Lam beau WESTCOAST LAMBEAU

0200HO11862 PURSUIT x DOC x JEDI

i

A2R2

PINE-TREE-I PURSUIT
COMESTAR LAUMABIA DOC 1*
WOODCREST KING DOC
COMESTAR LAUMAY JEDI GP-83-2YR-CAN 9*
S-S-I MONTROSS JEDI
COMESTAR LAUMAPLE PEPPER VG-86-3YR-CAN 3*

GTPI 3208

VG-CANTD TM TR TLTY MWT TV 99%-I
Reg. #: HOCANM13318778
Nacimiento: 06/19/2019 Caseina Kappa: AB

PRODUCCION | 1153 Hatos 3579 Hijas 99% Contf.

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
aAa: 423651 DMS: 246,456
Caseina Beta: A2A2

MACE-G / 04-25

Leche Ibs Grasa lbs Grasa % Proteina Ibs Proteina %
818 90 +0.21 43 +0.06
NM$ 669 CM$ 695 FM$ 607 GM$ 638 DWP$ 575
E(;lé::]evr:::;]e IR Comida Ahorrada  Eficiencia Metano
216 -54 -186 110

Promedio de la Hija (kg-ME) Leche 26,887 Ibs Grasa 1,204 Ibs Proteina 899 Ibs

“Hodly AfeFaSlane

WISSELVIEW LAMBEAU DIX
DAUGHTER

i g
LAMBEAU DAUGHTER GROUP

L TO R - WISSELVIEW LAMBEAU DIX, WISSELVIEW LAMBEAU DIXIELEE,
WISSELVIEW LAMBEAU DIXEE

DUPORTAGE LAMBEAU IMONICA
DAUGHTER

Vida Productiva 21
SCS 2.98
Tasa de prefiez de las hijas -0.6
Supervivencia 0.0
Durabilidad Novillas 1.0
indice de Fertilidad 0.6

Inmunidad de los terneros 94

Tasa Prefiez Vacas
Tasa Prefiez Novillas
Facilidad del Parto

Facilidad del Parto - Hijas

Nacen Muertas

Hijas con crias muertas

CONFORMACION | 839 Hatos 2161 Hijas  98% Conf.

PTA Tipo

Compuesto de Ubres

1.25
0.57

Compuesto de Patas y Pezuias  0.20

Estatura

Fortaleza

Prof. Corporal

Forma Lechera

A. de la Grupa

Amplitud de Grupa

Vista Lat. P. Traseras

Patas Traseras, Vista de Atras
Ang. Talén

Compuesto de Patas y Pezufas
Insercién ubre Delantera
Ancho Ubre Trasera

Altura Ubre Trasera
Ligamento Central

Prof. Ubre

Posiciéon Pezones Delanteros
Longitud de Pezones

Posiciéon Pezones Traseros

Compuesto Corporal

Compuesto Lechero

o
—_

2

0.5
23
2.4%
1.4%
6.0%
4.3%

98% Conf.
93% Conf.

MACE / 04-25

1.48
1.35

=
55

Fuerte
Profunda
Angular
Isquiones Bajos
Ancha

Curvas
Corvejones Rectos
Alto

Alto

Fuerte

Ancha

Alta

Fuerte

Poco Profundo
Cerrados
Largos
Cerrados

+2.50
+1.45
+1.68
+1.38
+1.32
+2.18
+0.43
+0.55
+1.44
+0.72
+0.99
+0.97
+1.47
+0.44
+1.11
+1.23
+0.37
+1.06



