



WISSELVIEW LAMBEAU DIX DAUGHTER



L TO R - WISSELVIEW LAMBEAU DIX, WISSELVIEW LAMBEAU DIXIELEE, WISSELVIEW LAMBEAU DIXEE



DUPORTAGE LAMBEAU IMONICA DAUGHTER



PINE-TREE-I PURSUIT

COMESTAR LAUMABIA DOC 1*

WOODCREST KING DOC

COMESTAR LAUMAY JEDI GP-83-2YR-CAN 9*

S-S-I MONTROSS JEDI

COMESTAR LAUMAPLE PEPPER VG-86-3YR-CAN 3*

GTPI 3208

VG-CAN TD TM TR TL TY MWT TV 99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF

 Reg. #: HOCANM13318778
 aAa: 423651
 DMS: 246,456

 Nacimiento: 06/19/2019
 Caseina Kappa: AB
 Caseina Beta: A2A2

PRODUCCIÓN	1153 Hatos 3579 I	Hijas 99% Conf.		MACE-G / 04-25	
Leche lbs 818	Grasa lbs 90	Grasa % +0.21	Proteina lbs 43	Proteina % +0.06	
NM\$ 669	CM\$ 695	FM\$ 607	GM\$ 638	DWP\$ 575	
Eficiencia de Conversiòn 216	IR -54	Comida Ahorrada -186	Eficiencia Metano 110		

Promedio de la Hija (kg-ME) Leche 26,887 lbs Grasa 1,204 lbs Proteina 899 lbs

SALUD Y FERTILIDAD			Inmunidad 96
Vida Productiva	2.1	Inmunidad de los terneros	94
SCS	2.98	Tasa Preñez Vacas	0.5
Tasa de preñez de las hija	ıs -0.6	Tasa Preñez Novillas	2.3
Supervivencia	0.0	Facilidad del Parto	2.4% 98% Conf.
Durabilidad Novillas	1.0	Facilidad del Parto - Hijas	1.4% 93% Conf.
Índice de Fertilidad	0.6	Nacen Muertas	6.0%
		Hijas con crías muertas	4.3%

CONFORMACIÓN	839 Hatos	2161 Hijas	98% Conf.	MACE / 04-25
PTA Tipo		1.25	Compuesto Corporal	1.48
Compuesto de Ubres		0.57	Compuesto Lechero	1.35
Compuesto de Patas y Pezuñas		0.20		

ounpacete do ratao y r ezanac						
Estatura					Alta	+2.50
Fortaleza					Fuerte	+1.45
Prof. Corporal					Profunda	+1.68
Forma Lechera					Angular	+1.38
A. de la Grupa					Isquiones Bajos	+1.32
Amplitud de Grupa					Ancha	+2.18
Vista Lat. P. Traseras					Curvas	+0.43
Patas Traseras, Vista de Atrás					Corvejónes Rectos	+0.55
Ang. Talón					Alto	+1.44
Compuesto de Patas y Pezuñas				1	Alto	+0.72
Inserción ubre Delantera					Fuerte	+0.99
Ancho Ubre Trasera					Ancha	+0.97
Altura Ubre Trasera					Alta	+1.47
Ligamento Central					Fuerte	+0.44
Prof. Ubre					Poco Profundo	+1.11
Posición Pezones Delanteros					Cerrados	+1.23
Longitud de Pezones					Largos	+0.37
Posición Pezones Traseros					Cerrados	+1.06
	-2	-1	0	1	2	